o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 57,253.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 25,842.00

Total 83,095.60

El monto de : **Ochenta y tres  mil noventa y cinco con 60/100 (83,095.60)